
收费项目 内容 范围区间 政府指导价 本行收费标准

0.2万元（含）以下 手续费2元/笔 暂免

0.2万元—0.5万元（含） 手续费5元/笔 暂免

0.5万元—1万元（含） 手续费10元/笔 暂免

1万元—5万元（含） 手续费15元/笔 暂免

5万元以上 手续费万分之三（最高不超过 50元） 暂免

10000元以下 手续费按票面金额的5‰收取 按每笔汇款金额的0.5%收费 

10000元（含）以上 50元/笔 最高收费50元

1万元（含）以下 手续费5元/笔 暂免

1万元—10万元（含） 手续费10元/笔 暂免

10万元—50万元（含） 手续费15元/笔 暂免

50万元—100万元（含） 手续费20元/笔 暂免

100万元以上
按汇款金额的0.002%收费，

最高收费200元
暂免

加急即时电汇 2小时内到账的加急即时电汇
电子汇划费在原基础上加收20%的服

务费，最高收费标准不变
暂免
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转账汇款/现金汇款
手续费

个人跨行电子汇划业务 

个人现金汇款（他行） 

对公跨行电子汇划业务



10000元以下 手续费按票面金额的5‰收取 暂免

10000元（含）以上 50元/笔 暂免

现金支票 
手续费每笔不超过1元，

工本费每份0.4元
手续费0.60元/份，工本费0.2

元/份，合计20元/本

转账支票
手续费1.0 元/份，工本费0.2

元/份，合计30元/本

业务委托书
工本费0.20元/份，

合计5元/本

通过邮电部门寄送的  暂免

通过大额支付系统发起的查询  暂免

储蓄挂失业务 存单、存折的挂失补开、更换 手续费5元/笔

对公挂失业务 支票
按票面金额0.1%

（不足5 元收取5元）
挂失手续费按票面金额的1‰
收取，不足5元的收取5元

存款证明 出具存款证明  暂免

验资证明 出具验资证明  暂免

银行询证函 开具银行询证函  暂免

网银业务  暂免

短信通业务  暂免

异地柜台取现
异地本行柜台取现业务

（本行或他行个人客户）

电子银行 电子银行业务

票据 票据业务 

查询查复 查询查复业务 

挂失

证明业务


